
Kino ZORZA - oferta zakupu tanich biletów - lipiec 2013

  

Witamy serdecznie!

  

W załączniku szczegółowa oferta dla  pracowników Państwa firmy. Najtańsze bilety w
Rzeszowie !

  

Zapraszamy do skorzystania z tej  wyśmienitej oferty.

  

      Regionalna Fundacja Filmowa    Kino Zorza
17 853 26 37
ul. 3go Maja  28
35-030 Rzeszów
NIP 813-34-20-403  REGON 180064753
www.kinozorza.pl                     OFERTA ZAKUPU BILETÓW  

NA PREFERENCYJNYCH WARUNKACH DLA FIRM

  

Szanowni Państwo,

  

Regionalna Fundacja Filmowa, prowadząca Kino Zorza, pragnie zachęcić Państwa do zakupu
biletów z oferty przygotowanej specjalnie dla firm. Oferta została tak skonstruowana, aby
odpowiadać potrzebom wyjść indywidualnych i grupowych. Bilety do kina są zawsze
atrakcyjnym upominkiem dla Państwa Klientów i Pracowników oraz doskonałym uzupełnieniem
paczek świątecznych czy innych pakietów socjalnych. Zachęcamy do zakupu:

  

KARNETY I BILETY NA TRANSMISJE OPER ? Kino Zorza wykroczyło poza ramy sztuki
filmowej i dla melomanów oraz miłośników oper organizuje bezpośrednie transmisje satelitarne
spektakli operowych z Metropolitan Opera w Nowym Jorku. Nowoczesne parametry obrazu
oraz wyjątkowa atmosfera pozwalają nie tylko obejrzeć na żywo dzieła największych mistrzów,
ale również ?przenieść się" do najsławniejszej sali koncertowej na świecie. Cena 50zł/42zł.
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SERDECZNIE ZAPRASZAMY PAŃSTWA DO ZAKUPU KARNETÓW I BILETÓW DLA
PRACOWNIKÓW NA SPEKTAKLE OPEROWE Z METROPOLITAN OPERA W SEZONIE
2013/14.

  

  

BILET ?DLA CIEBIE"- który stanowi otwarty bilet dla jednej osoby, nie ograniczony datą ani
godziną. Doskonały jako prezent lub jako dodatkowa forma gratyfikacji, która pozostawia
pracownikowi możliwość wyboru filmu lub terminu, który mu najbardziej odpowiada. Okres
ważności takiego biletu ustalamy na Państwa życzenie. Cena 11 zł za sztukę  (powyżej 100
osób) 12 zł (poniżej 100 osób).

  

*Kino zastrzega  sobie zmianę ceny  biletu ?Dla Ciebie"  z uwagi na wymogi dystrybutora.

  

  

BILETY ZBIOROWE ? to bilety dla grupy na konkretny dzień i seans. Mają Państwo możliwość
wyboru dogodnych miejsc na sali, a także zakupu biletów w specjalnej, niższej cenie
(minimalna ilość zakupionych biletów to 15 sztuk), w cenie 11/12 zł za pojedynczy bilet (2D),
12/13 zł (3D).

  

*Kino zastrzega  sobie zmianę ceny  biletu ?Dla Ciebie"  z uwagi na wymogi dystrybutora.

  

  

WYNAJEM SAL

  

SALA DUŻA / SALA KONFERENCYJNA / FILMOWA CAFE
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Nowoczesne wyposażenie, sala konferencyjna, duża sala kinowa  oraz przestronna Filmowa
Cafe pozwalają  na organizowanie imprez takich jak:

  

- konferencje  - sympozja  -  szkolenia -  prezentacje produktów  -  mini targi  -  koncerty

  

MOŻLIWOŚĆ NEGOCJACJI CEN!

  

  

  

Gorące Miesiące w Kinie Zorza !

  

Serdecznie zapraszamy Państwa do skorzystania z naszej wyśmienitej oferty filmowej.

  

  

?PRZED PÓŁNOCĄ"

  

OD 28 CZERWCA

  

Po raz pierwszy spotkali się prawie dwadzieścia lat temu przed wschodem słońca w pociągu do
Wiednia. Spędzili ze sobą noc, by rozstać się i znów na siebie trafić po dziewięciu latach przed
zachodem słońca w Paryżu. Od tamtego lata minęło kolejnych dziewięć lat. Gdzie są teraz?
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Czy uczucie, które ich połączyło przetrwało do dziś?

  

Reżyser filmu "Przed wschodem słońca" i "Przed zachodem słońca" przedstawia ostatnią część
trylogii okrzykniętej przez krytyków największym romansem współczesnego kina, w którym
swoje życiowe role zagrali Julie Delpy i Ethan Hawke.

  

  

?THE BLING RING"

  

OD 28 CZERWCA

  

Film oparty na prawdziwej historii, która wstrząsnęła Ameryką. Opowiada o grupie nastoletnich
włamywaczy, obsesyjnie pragnących zbliżyć się do świata gwiazd. W poszukiwaniu
ekstremalnych wrażeń, grupa Bling Ring zakrada się do domów hollywoodzkich celebrytów,
gdzie dokonuje rozbojów. Magia luksusowych marek i wszechobecny glamour wydają się
młodocianym złodziejom przepustką do lepszego życia. To co zakazane, niesie jednak za sobą
konsekwencje. "Bling Ring" ukazuje portret pokolenia zawieszonego między sławą a
rzeczywistością.

  

  

?IDEALNE MATKI"

  

OD 28 CZERWCA

  

Lil i Roz znają się od dziecka. Obie mieszkają w sąsiadujących ze sobą domach, położonych
nad samym oceanem. Lil od niedawna jest wdową, a mąż Roz wyjechał do pracy na
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Uniwersytecie w Sydney. Każda z kobiet ma syna. Obaj są atrakcyjnymi młodymi mężczyznami
o perfekcyjnych sylwetkach. Całymi dniami surfują i opalają się na niewielkiej plaży. Ten
sielankowy spokój już wkrótce zostanie zburzony przez huragan emocji i pożądania. Wszystko
zacznie się od namiętnego pocałunku jednego z synów... z matką drugiego.

  

  

?UNIWERSYTET POTWORNY"

  

OD 3 LIPCA

  

(seanse przedpremierowe)

  

Ulubieńcy kinowej publiczności, James P. Sullivan i Mike Wazowski, powracają na duży ekran
w filmie "Uniwersytet potworny" - prequelu oscarowego hitu wytwórni Disney/Pixar "Potwory i
Spółka". Film przenosi widzów w czasy, kiedy Sulley i Mike - studenci Uniwersytetu Potwornego
- dopiero zgłębiali tajniki potwornego fachu. Zabawne perypetie bohaterów z okresu studiów,
wypełnionego szalonymi imprezami w akademiku, pokazują jak pomimo wielu dzielących ich
różnic zostalii najlepszymi przyjaciółmi. "Uniwersytet potworny" to pełen humoru film o
narodzinach prawdziwej przyjaźni.

  

  

?ILUZJA"

  

OD 5 LIPCA

  

Istniejąca od wieków tajna organizacja OKO zbiera ekipę najbardziej utalentowanych,
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obdarzonych niezwykłymi umiejętnościami iluzjonistów i powierza im cel, którego nikt dotąd nie
miał odwagi się podjąć. O grupie robi się głośno po spektaklu, podczas którego rabują bank
znajdujący się na innym kontynencie, a miliony przelewają na konta ludzi obecnych na widowni.
Tropem iluzjonistów rusza agent FBI, przekonany, że za ich działalnością musi kryć się coś
więcej. Nie jest on jedynym człowiekiem, który chce poznać tajemnicę grupy, która
przygotowuje się do realizacji bezprecedensowego planu.

  

  

?WIELKIE WESELE"

  

OD 12 LIPCA

  

Elle (Diane Keaton) i Don (Robert De Niro) Griffinowie nienawidzą się najbardziej na świecie.
Gdyby mogli - rozszarpali by się na strzępy! Teraz jednak będą musieli udawać najszczęśliwszą
rodzinę pod słońcem. Na ślubie ich adoptowanego syna ma pojawić się głęboko wierząca
Madonna Soto - biologiczna matka pana młodego. Jak uniknąć katastrofy? Nic prostszego -
wystarczy nie zachowywać się jak zwykle, nie być sobą i zdobyć się na najbardziej fałszywe
uśmiechy świata! Czy to będzie łatwe? Oczywiście, że nie! Ale może chociaż na zdjęciu uda się
ładnie wyjść z rodziną.

  

  

?W CIENIU"

  

OD 12 LIPCA

  

Lata 50., była Czechosłowacja. Kapitan policji Hakl (Ivan Trojan) bada sprawę rabunku cennej
biżuterii. Pozostawione na miejscu zdarzenia ślady prowadzą do znanego złodziejaszka.
Jednak z pozoru prosta sytuacja jest znacznie bardziej skomplikowana. Po zamknięciu
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dochodzenia Hakl postanawia na własną rękę kontynuować śledztwo, w wyniku którego
zagrożone zostanie bezpieczeństwo jego najbliższych.

  

  

?JEŹDZIEC ZNIKĄD"

  

OD 19 LIPCA

  

Tonto (Johnny Depp) to Indianin wywodzący się z plemienia Apaczów. Pewnego dnia ratuje
życie stróżowi prawa - Johnowi Reidowi (Armie Hammer), którego wszyscy towarzysze zostali
zamordowani przez bandytów. Reid pragnie pomścić ich śmierć. Po powrocie do zdrowia jako
zamaskowany mściciel, postanawia sam wymierzyć sprawiedliwość zabójcom swoich
przyjaciół. Z pomocą spieszy mu tajemniczy Indianin, który wraz z nim postanawia zawalczyć o
sprawiedliwość...

  

  

Kontakt:

  

Damian Brzezowski

  

Specjalista ds. Marketingu

  

Kino Zorza
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Telefon: +48 885 100 082

  mail: zorza@kinozorza.pl  
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